中共江西省委教育工委文件
赣教党字〔2018〕12号

关于在全省高校开展 “学习贯彻十九大精神、做好新时代党建工作”优秀论文评选活动的通知
各高等学校党委：

    为深入学习宣传贯彻党的十九大精神，奋力践行习近平新时代中国特色社会主义思想，把党要管党、全面从严治党贯彻到高校的各方面，不断提升全省高校党建工作水平，根据委厅年度工作部署，经研究决定，在全省高校开展“学习贯彻十九大精神、做好新时代党建工作”优秀论文评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选时间：2018年11月。
二、参评范围：全省普通高等学校党务干部和思想政治工作者个人或集体完成的、未公开发表的论文。

三、参评要求

1.论文要深入贯彻落实党的十九大精神，深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，主题鲜明，观点正确。重点围绕党的十九大报告提出的新判断、新战略、新目标，围绕习近平新时代中国特色社会主义思想，围绕推进高校党的建设等内容进行深入研究和阐释。题目自拟。

2.论文要密切联系高校党的建设工作实际，有较高的理论价值和较强的现实指导意义。在继承前人或借鉴他人研究成果基础上有所创新，有独特见解，有较高的学术水平。内容丰富，论据充分；资料翔实，说理透彻；结构严谨，文风朴实，表达准确。字数以4000-5000字为宜。

3.论文要坚持学术规范，严格遵守学术道德。各高校要做好所推荐论文的审核工作，严禁抄袭。工委在组织评审前，将对所有申报论文开展检测工作。经检测发现有学术不端行为，将取消参评资格。

四、报送数量：普通本科高校每校报送不超过4篇，独立学院、高职高专院校每校报送不超过2篇。
五、组织评审：教育工委组织专家对各高校上报参评论文进行评审。评审结束后，主办单位将组织评奖表彰。拟按论文总数10%左右的比例评选为一等奖， 20%左右的比例评选为二等奖。对评选出的部分优秀论文结集出版。

六、工作要求
1.请各高校认真组织推选，填写《2018年全省高校“学习贯彻十九大精神、做好新时代党建工作”优秀论文评选申报表》（附件1）、《2018年全省高校“学习贯彻十九大精神、做好新时代党建工作”优秀论文评选汇总表》（附件2），连同论文的电子版于10月15日前，以压缩包的形式，统一发送至电子信箱jygwzzb23@163.com。论文版式、页面设置要求：A4纸张，页边距上、下、左、右均为2厘米；字体为宋体，标题4号字，作者及单位名称小4号字，正文五号字，行距1.5倍；插入页码，下方居中。

2.论文、申报表、汇总表的纸质材料各1份，以学校为单位于10月30日前（以邮戳为准）以快递形式寄送至省委教育工委组织部。地址：南昌市红角洲赣江南大道2888号江西教育发展大厦。邮编：330038。南昌高校也可直接报送至省委教育工委组织部。

　　3.论文作者拥有著作权，主办单位拥有编辑权和使用权，其他媒体或者个人使用、转载或部分摘编获奖论文，必须征得作者和主办单位同意。

4.省委教育工委组织部联系人：杨联愚，0791-86765056；朱易，0791-86765058。

附件：1.2018年全省高校“学习贯彻十九大精神、做好新时代党建工作”优秀论文评选申报表

2.2018年全省高校“学习贯彻十九大精神、做好新时代党建工作”优秀论文评选汇总表

中共江西省委教育工委

2018年3月27日

附件1
2018年全省高校“学习贯彻十九大精神、做好新时代党建工作”优秀论文评选申报表

	作者姓名

	单位、职务

	论文题目

	字数

	内容摘要
（200字以内）

	论文诚信承诺
	本人承诺论文由本人原创，无抄袭，若被发现有学术不端行为，本人愿承担相应责任。
签名：
                            年   月   日

	单位审核意见

	（学校党委盖章）
年   月   日

	专家评审意见
	签名：
年   月   日

附件2
2018年全省高校“学习贯彻十九大精神、做好新时代党建工作”
优秀论文评选汇总表

	报送高校
	论文题目
	作者姓名
	字数
	备注

报送高校联系人：                               电话：
中共江西省委教育工委办公室          2018年3月27日印发

—— 2 ——
—— 1 ——